ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-KSTT
V/v tham mưu việc góp ý dự thảo Thông tư
của Bộ trưởng Bộ Tài chính nhằm khuyến

khích sử dụng dịch vụ công trực tuyến

Bình Định, ngày       tháng       năm 2023

Kính gửi: Sở Tài chính

 Thực hiện Công văn số 6884/BTC-CST ngày 03 tháng 7 năm 2023 của
Bộ Tài chính về việc dự thảo Thông tư sửa đổi, bổ sung một số Thông tư quy
định thu phí, lệ phí của Bộ Tài chính nhằm khuyến khích sử dụng dịch vụ công
trực tuyến (sau đây gọi tắt là “dự thảo Thông tư”); Chủ tịch Ủy ban nhân dân
tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Tài chính chủ trì, phối hợp với các cơ quan có liên quan nghiên

cứu, xây dựng dự thảo văn bản tham gia góp ý “dự thảo Thông tư” được gửi
kèm theo Công văn nêu trên; trình Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh trước ngày
03 tháng 8 năm 2023 để xem xét, báo cáo Bộ Tài chính theo quy định.

Giám đốc Sở Tài chính và Thủ trưởng các cơ quan có liên quan triển khai
thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh;

- LĐVP UBND tỉnh;

- Tổ CCHC của VP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, K17, KSTT(T).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

4544 04 07